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VENDIM

Nr.19, date 06.11.2018

rEn

SHTyRJES sii a.rnrrr rii LEJES st NotnuMrr piin onrnKTrN:
HIDROCENTRALIT *SPATHARA?" BASHKIA LIBRAZHD, QARI(U

ELBASAN

Ne mbeshtetjet€neneve 27,28 dhe40,teLigiilNr. 107/2014,datE31.07.2014 "P€rplanifikimin
dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 t€ K€shillit te

Ministrave "Per miratimin e rregullores se zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit
Nr.5i9. daft 20.09.2017 te KEshillit te Ministrave "PEr p€rcaktimin e perberjes s0 Kdshillit
Kombetar te Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerise koncesionare !'Lugenle

Kongesionare" sh.p.k., Keshilli Konrbetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit te Lejes sE Ndertimit per objektin: "Nddrtimi i hidrocentralit
"Spathara", Bashkia Librazhd, qarku Elbasan, miratuar me Vendimin e Keshillit Kombetar t€
Territorit Nr. 2, date 10.05.2013, me subjekt zhvillues shoqerine koncesionare "Lugente
Kongesionare" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strufturave miratuar me Vendimin e K€shillit Kombetar te Territorit
' Nr. 2, date 10.05.2013 nuk ndryshon.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territoritp1r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj€her€.
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